国際交流員派遣申請書

	 要請する会合(行事)名

	 要請する国際交流員

	 要請する年月日

	　 場　　　　　　所

	日程の概要

	国際交流員への要望

	会場への経路
（交通機関の時刻等）

	旅費の負担

	  上記のとおり，国際交流員の派遣を申請します。

        令和　年　　　月　　日

               　　　           申請者

[bookmark: _GoBack]   鹿児島県観光・文化スポーツ部国際交流課長　殿

 ※派遣申請書は，原則として派遣依頼日の３週間前までに提出してください。